
　1月28日（木）、当社榛名工場（所在地：群馬県北群馬郡）に勤務している従業員１名が新型

コロナウイルスに感染していることが判明しました。

　当該従業員は、1月22日（金）以降、体調不良により自宅療養しており、その後、医療機関に

よるＰＣＲ検査を受けたところ、1月28日（木）に陽性であることが判明いたしました。

現在、当該従業員は、保健所の指示に基づき、医療機関に入院療養中であります。

　なお、当社では、管轄保健所の指導のもと、当該従業員の行動履歴を調査した結果、榛名工場

の他の従業員は濃厚接触者に該当しないことを確認しております。

また、工場施設につきましては、1月28日（木）に当該従業員の行動範囲を中心に消毒作業を実施

済みです。

　今後とも当社は、お客様、お取引先様および当社従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連

携し、感染拡大防止に努めてまいります。

　関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。

2021年1月29日

株式会社白子

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ


